9

                                                               [image: image1.png]

ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО образования
Калининский муниципальный район
 краснодарского края
РЕШЕНИЕ
          от _30.09.2025 г.______
                                                                   №____4______
ст-ца Калининская

Об постоянных комиссиях совета муниципального   образования       Калининский муниципальный район Краснодарского края

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Калининский муниципальный район Краснодарского края, главой 4 Регламента Совета муниципального образования Калининский муниципальный район Краснодарского края, на основании личных заявлений совет муниципального образования    Калининский    муниципальный   район   Краснодарского   края
Р Е Ш И Л:
1. Образовать из числа депутатов совета муниципального образования Калининский муниципальный район Краснодарского края следующие постоянные комиссии совета муниципального образования Калининский муниципальный район Краснодарского края:

- по бюджету, экономике, налогам,  имущественным и земельным отношениям;
- по здравоохранению, образованию, культуре, спорту и делам молодежи;

- по вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления;
- по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи, торговле и бытовому обслуживанию населения;

2. Утвердить составы постоянных комиссий согласно приложению.

           3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Калининский муниципальный район   Краснодарского края (Осипенко А.И.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения на сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель совета
муниципального образования Калининский муниципальный район Краснодарского края
	                                    В. Н. Башкиров

	Приложение

к решению совета

муниципального образования

Калининский муниципальный район  Краснодарского края

от «___» сентября 2025г. №  ___

СОСТАВ

постоянных комиссий совета

муниципального образования Калининский муниципальный район

Краснодарского края

	Комиссия по бюджету, экономике, налогам,  имущественным и земельным отношениям:

	1.
	Герасименко Виктор Иванович

	2.
	Коровина Галина Николаевна

	3.
	Мишаков Василий Викторович

	4.
	Полторацкий Владимир Александрович

	5.
	Супряга Татьяна Дмитриевна

	6.
	Топка Наталья Ивановна

	Комиссия по здравоохранению, образованию, культуре, спорту и делам молодежи:

	1.
	Белецкий Сергей Александрович

	2.
	Давришев Мирон Тенгизович

	3.
	Малий Вячеслав Вячеславович

	4.
	Федченкова Светлана Борисовна

	5.
	Нечёсов Сергей Алексеевич

	6.
	Чуб Валерий Николаевич

	Комиссия по вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления:

	1.
	Ананич Артём Юрьевич

	2.
	Бурдасов Эдуард Эдуардович

	3.
	Кузнецова Наталья Валерьевна

	4.
	Миронов Сергей Михайлович

	5.
	Огнев Евгений Юрьевич

	6.
	Черномор Надежда Викторовна

	Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи, торговле и бытовому обслуживанию населения:

	1.
	Васильев Михаил Иванович

	2.
	Михайленко Анатолий Павлович

	3.
	Петрова Анна Григорьевна

	4.
	Садеи Павел Радикович

	5.
	Садило Александр Викторович

	6.
	Шелест Александр Александрович

	Председатель совета

муниципального образования Калининский муниципальный район Краснодарского края
	                                  В. Н. Башкиров